2) l. l. p. 578.

3) Cf. O. Mueller. gr. litgesch. ² I, p. 177. Kinkel, ep. Graec. fragm. I, p. 209 sq.

4) Gerhardus eodem libello p. 8. not. 11 affert etiam Eoeas.

copiosior est atque diligentior, quam aliorum, qui de eadem fabula memoriae aliquid tradiderunt, mythographorum.

Carmen autem epicum illud, quo Pherecydem usum esse statuo, aliquod Hesiodeum fuisse existimaverim.

Versibus enim extremis theogoniae Hesiodeae illis deabus enumeratis, quae cum viris mortalibus se coniunxerunt iisque filios i. e. heroas pepererunt, poeta a musis petit, ut genus feminarum mortalium canant, cf. vs. 1019 sq.:

*αὗται μὲν θηγοῖσι πὰρ ἀνδράσιν εὐνηθεῖσαι
ἀθέανται γενναντο θεοῖς ἐπιείκελα τέκνα.
νῦν δὲ γυναικῶν φῦλον ἀείσατε, ἡδνέπειαι,
Μοῦσαι Ὄλυμπιάδες, κοῦραι Διὸς αἰγιόχοι.*

Quibus e versibus aliud carmen exstitisse appareat, quod de feminis mortalibus, quae heroas a diis ediderunt, egisse videtur; in quo carmine Danaes quoque expressam fuisse fabulam quis est qui neget?

Duo autem exstabant carmina huius argumenti, quae ab Hesiodo composita esse dicebantur, *κατάλογος γυναικῶν* et *ἡρоῖαι*¹⁾. Jam cum dubitari possit, utrum carminum illorum Pherecydes secutus sit, equidem Eoeas, quarum enarratio admodum copiosa atque subtilis fuit, quam Catalogum, quo satis breviter atque presse quoad e fragmentis²⁾ intellegi possit, omnia enarrata erant, pro Pherecydis fonte habere maluerim, cum id carmen, ex quo ille fabulam nostram deprompsit, uberius fuerit necesse sit.

Jam vero his expositis transire liceat ad poëtas lyricos.

Ac primum quidem in has partes vocandum est Simoni-dis Cei carmen illud *ex omni antiquitate tenerimum*³⁾, quod

1) De quibus cf. O. Mueller. I. l. I. p. 168 sq., Bergk. I l. I. p. 1001 sq.

2) Kinkel., fragm. epic. p. 90—135 et p. 135—146. cf. et Bergk. I. l. I. p. 1003 et 1005. Mueller I. l. I. p. 171.

3) I. l. I. p. 1005.

4) Schneidewin. Simon. Cei carm. rel. p. 74, quo libro singulae quoque huius carminis partes explicatae sunt. cf. et Welecker. I. l. p. 380. Extremo autem tempore a Nitzschio hoc carmen tractatum est in Mus. Rhen. XXIII. p. 480 sq., a Blassio in philol. XXII, p. 140 sq., quos quicunque aliquid de verborum lectione cetero discere vult accuratius, adeat.

nobis traditum est apud Dionys. Hal. de compos. verb. cap. 36: cf. Athen deipnosoph. IX, 396, E¹⁾). Describitur autem, ut Athenaei verbis utar, ἡ διὰ πελάγου φερομένη Δανάη τὰς ἑαυτῆς ἀποδνομένη τύχας.

Danaen quidem ab Acrisio patre cista conclusam in mare projectam esse etiam Pherecydes tradit, qui quanquam omnes fabulae nostrae singulas partes uberrime tractavit, tamen quam multis in mari periculis Danae una cum filio opposita fuerit non descriptsit²⁾. Quod quidem argumentum Simonidem ex suo ingenio finxisse negari vix potest.